
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Большая Рязань 

муниципального района Ставропольский Самарской области 

 

445162 Самарская область, Ставропольский район 

с.Большая Рязань, ул.Советская 35 

телефон (факс) 238-4-22 

 

 

Приказ № 52/2 

от «02»  сентября 2025г. 

«О создании и организации работы инициативной группы 

«Родительский патруль» в 2025-2026 учебном году» 

В целях профилактики и предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма 

обучающихся ГБОУ ООШ с.Большая Рязань 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в ГБОУ ООШ с.Большая Рязань общественное формирование – 

инициативную группу «Родительский патруль»: 

 

Галкину Юлию Андреевну , родитель ученицы 9 класса 

Цехмиструк Алену Сергеевну, родитель ученицы 9 класса 

Харюнину Наталью Евгеньевну, родитель ученицы 7 класса 

2. Утвердить: 

2.1. План работы родительского патруля 

2.2. Состав и график рейдов общественного формирования «Родительский патруль» 

 

3. Возложить ответственность на классных руководителей 1-9 классов за: 

3.1. доведение до сведения обучающихся и родителей информацию о деятельности и 

функциях «Родительского патруля»; 

3.2. оказание содействия работе родительского патруля (по мере необходимости). 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на советника директора 

по ВР Моренову Н.А. 

 

Директор ГБОУ ООШ с.Большая Рязань  /Инюткина 

Н.Г./ С приказом ознакомлен /Моренова Н.А./ 

 

 

 

 


		2025-09-02T10:05:50+0400
	Инюткина Н.Г.




